PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2015 года

№ 1181

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Курганинский район
от 18 марта 2015 года № 526 «Об утверждении Порядков
предоставления субсидий на осуществление
государственных полномочий по поддержке
сельскохозяйственного производства на территории
 муниципального образования Курганинский
район в 2015 году»

В целях реализации приказа министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 22 октября 2015 года № 448 «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 5 февраля 2015 года № 19 «Об утверждении методических рекомендаций  для органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края по порядку расходования местными  бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае» постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 18 марта 2015 года №  526 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Курганинский район в 2015 году», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Курганинский район
А.Н. Ворушилин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Курганинский район
от 18.11.2015 № 1181

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации

муниципального образования Курганинский район

от 18 марта 2015 года №526 «Об утверждении Порядков

предоставления субсидий на осуществление государственных

полномочий по поддержке сельскохозяйственного

производства на территории муниципального образования

Курганинский район в 2015 году
1.  В приложении   № 2 пункт 2.3.9 изложить  в следующей редакции:

«2.3.9 Определить Государственное унитарное предприятие Краснодарского края «Кубанские продукты» уполномоченным по подбору поставщиков семян и по формированию необходимых объемов семян пастбищных трав согласно приказу министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 22 октября 2015 года №448 «О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 5 февраля 2015 года № 19 «Об утверждении  методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края по порядку расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском  крае».».

Заместитель главы

муниципального образования

Курганинский район,

начальник управления

сельского хозяйства

Е.Е. Ерезенко